
OST 1. Rang Vollpreis € 79  € 71
Kind € 19,11   € 17

OST 2. Rang € 79 € 71
Kind € 19,11 € 17

NORD/OST € 99 € 89
Ermäßigt € 75 € 67
Kind € 19,11 € 17

NORD € 199 € 179
€ 145 € 130
€ 19,11 € 17

SÜD € 199 € 179
€ 145 € 130
€ 19,11 € 17

Erhältlich im Fanshop sowie online unter fak.at/tickets
Austria-Mitglieder sparen beim Abo zusätzlich 10 Prozent – jetzt Mitglied werden: austria-mitglied.at

DEIN FRÜHJAHRS-ABO 2023

PREIS-STAFFELUNGEN:
Vollpreis: Personen ab dem 19. Geburtstag
Ermäßigt: Frauen, Studenten bis zum 27. Geburtstag, Pensionisten,

Jugendliche 15. Geburtstag-19. Geburtstag, Präsenzdiener
Kind: 6.-15. Geburtstag
Kleinkind: gratis mit Schoßkarte (in Begleitung eines Erwachsenen)

Alle Infos findest du auch unter: fak.at/fj-abo2023

Vollpreis

Vollpreis

WEST 1. Rang € 99 € 89

€ 19,11 € 17

Regulär Mitglied
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Vollpreis

Ermäßigt 
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Vollpreis

Kind

Vollpreis
Ermäßigt € 75 € 67


